ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2010
 EDITAL Nº 009/2010

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DOS CANDIDATOS AO CONCURSO
PÚBLICO N° 001/2010 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEY DA SILVA PADILHA , Prefeito Municipal de Rosário do Sul, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, ao Concurso Público n°
001/2010.

I – A Classificação Final encontra-se no Anexo I deste Edital.

II – Não houve candidatos aprovados para os cargos de Médico Plantonista, Médico Comunitário e

Técnico Contábil.

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.prefeituraderosario.com.br em caráter meramente informativo.

IV – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Rosário do Sul, 29 de julho de 2010.

Ney da Silva Padilha,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Claiton Souto Soares,
Sec. Mun. de Administração e

Recursos Humanos.

Cargo: Assistente Social

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

141 MARILIA DA ROSA BASTOS 4 8,00 12 27,00 12 36,00 71,00 1°
528 NEUZA MARIA DA CRUZ LEITE 6 12,00 8 18,00 13 39,00 69,00 2°
256 DANIELI AYRES MARTINUZZI 5 10,00 11 24,75 11 33,00 67,75 3°
468 KELLEN FERNANDA JACOBSEN FANYO 4 8,00 8 18,00 13 39,00 65,00 4°
475 FERNANDA GIORDANI KRETZMANN 4 8,00 10 22,50 11 33,00 63,50 5°
159 ANDRESSA CORREA BERNARDON 5 10,00 9 20,25 11 33,00 63,25 6°
436 ISABEL OLIVEIRA BARCELOS 4 8,00 9 20,25 10 30,00 58,25 7°
522 ELIDA REGINA DA SILVA MACIEL 4 8,00 8 18,00 10 30,00 56,00 8°
298 RAQUEL MESQUITA PEREIRA 5 10,00 8 18,00 9 27,00 55,00 9°
321 RICELI MEDEIROS DA ROSA DA SILVA 4 8,00 8 18,00 9 27,00 53,00 10
432 ERICA SUZI LINDEMAYER PAINES 4 8,00 9 20,25 8 24,00 52,25 11

Cargo: Nutricionista

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

226 BIANCA SACILOTTO PASSAMANI 8 16,00 13 29,25 10 30,00 75,25 1°
267 LETICIA MALHEIROS KERSTING 5 10,00 12 27,00 12 36,00 73,00 2°
314 GABRIEL MISSAGGIA BONOTTO 4 8,00 11 24,75 11 33,00 65,75 3°
266 LAURA SOUTO DA FONSECA 7 14,00 11 24,75 9 27,00 65,75 4°
046 ROSALINA URROZ SANCHOTENE 7 14,00 12 27,00 8 24,00 65,00 5°
546 ALESSANDRA DE OLIVEIRA LEONETTI 7 14,00 12 27,00 8 24,00 65,00 6°
344 CAMILA COSTA GRESSLER 6 12,00 10 22,50 9 27,00 61,50 7°
340 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 6 12,00 11 24,75 8 24,00 60,75 8°
225 PAOLA NUNES VARGAS 4 8,00 11 24,75 9 27,00 59,75 9°
230 CRISTIANE AGNES 6 12,00 9 20,25 8 24,00 56,25 10
547 VERIDIANA PEREIRA FIGUEIRO 4 8,00 10 22,50 8 24,00 54,50 11
574 DIULIA PINTO BARBOSA DOLINSKI 5 10,00 9 20,25 8 24,00 54,25 12
331 KAREN LETICIA DE SEIXAS PERES 5 10,00 8 18,00 8 24,00 52,00 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total ClassificaçãoInsc.

ClassificaçãoInsc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total

Cargo: Advogado

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

195 RENATA MARQUES DA SILVA CHAVES 8 16,00 13 29,25 14 42,00 87,25 1°
123 JULIANA FERREIRA LEAL 8 16,00 14 31,50 13 39,00 86,50 2°
335 BRUNA NOGUEIRA DIAS 7 14,00 11 24,75 15 45,00 83,75 3°
551 CHRISTIANO FAGUNDES DA SILVA 7 14,00 10 22,50 15 45,00 81,50 4°
373 FABIO GARCIA MATTOS 6 12,00 13 29,25 13 39,00 80,25 5°
590 ADRIANO PENHA DE ALMEIDA 6 12,00 12 27,00 13 39,00 78,00 6°
349 FERNANDA INES DA FONSECA RODRIGUES 8 16,00 11 24,75 12 36,00 76,75 7°
221 MARCIO PEDROSO BERRIEL 6 12,00 11 24,75 13 39,00 75,75 8°
131 OTÁVIO AUGUSTO LEAES MATTOS 7 14,00 10 22,50 13 39,00 75,50 9°
196 LIS ANGELITA MELLO DA SILVA 8 16,00 9 20,25 13 39,00 75,25 10
407 MARILIA GOULART DUTRA 6 12,00 9 20,25 14 42,00 74,25 11
198 DANIEL XAVIER GONZALES 7 14,00 12 27,00 11 33,00 74,00 12
525 HAROLDO SAGUINET MENEZES 7 14,00 13 29,25 9 27,00 70,25 13
368 DAIANA MICHELON DALLA NORA 4 8,00 13 29,25 10 30,00 67,25 14
009 PABLO PRATES TEIXEIRA 6 12,00 9 20,25 11 33,00 65,25 15
094 CLARISSA TELLES DA SILVA 6 12,00 12 27,00 8 24,00 63,00 16
058 RAFAEL DA SILVA BRAGA 5 10,00 9 20,25 10 30,00 60,25 17
428 CARLA DE DAVID POSSER FLORES 4 8,00 10 22,50 9 27,00 57,50 18
176 ALCIONE DE ALMEIDA 4 8,00 11 24,75 8 24,00 56,75 19
419 CAMILA ARRAES DO AMARAL 5 10,00 9 20,25 8 24,00 54,25 20
202 LEANDRO BRIESE DOS SANTOS 4 8,00 8 18,00 9 27,00 53,00 21
129 MARIA JOSE ALVES KNEWITZ 4 8,00 9 20,25 8 24,00 52,25 22
233 BRUNO GIOVANI ALVIENES LIMA 4 8,00 9 20,25 8 24,00 52,25 23

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total Classificação

Cargo: Contador

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

200 LAURA DO ESPIRITO SANTO CANESTRINI 5 10,00 3 6,00 5 15,00 2 3,00 10 30,00 64,00 1°

Matemática
Total Classificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Micro-Info. Conh. Espec.

Cargo: Professor de Ciências

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

286 LUCIANE ROCHA RODRIGUES 6 15,00 7 17,50 7 17,50 11 27,50 77,50 3,25 80,75 1°
326 CARLA PRATES DO NASCIMENTO 6 15,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 70,00 3,00 73,00 2°
513 ANDREA SOUTO DOS SANTOS 4 10,00 5 12,50 4 10,00 11 27,50 60,00 6,00 66,00 3°

Cargo: Professor de Estudos Sociais

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

364 SONIA JANETE FACCIN DA ROSA 6 15,00 7 17,50 5 12,50 8 20,00 65,00 10,50 75,50 1°
417 FELIPE PINHEIRO DE OLIVEIRA 5 12,50 8 20,00 7 17,50 8 20,00 70,00 1,50 71,50 2°
304 INEZ DE FÁTIMA ALMEIDA DOYLE 4 10,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 62,50 8,25 70,75 4°
228 LEA CLARICE R. DE RODRIGUES 6 15,00 5 12,50 4 10,00 9 22,50 60,00 3,25 63,25 5°
485 LENISE DA SILVA SEVERO 7 17,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 60,00 N.A.T. 60,00 6°

Cargo: Professor de Língua Portuguesa

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

499 FABIANE BURIN 6 15,00 7 17,50 7 17,50 15 37,50 87,50 3,00 90,50 1°
128 CLAUDIA TAVARES MEDEIROS 7 17,50 6 15,00 6 15,00 13 32,50 80,00 4,75 84,75 2°
391 PEDRO ALBERTO R. RANGEL 5 12,50 7 17,50 6 15,00 15 37,50 82,50 N.A.T. 82,50 3°
397 ELIANE ALMEDORINA S. CORREA 5 12,50 7 17,50 5 12,50 12 30,00 72,50 1,75 74,25 4°
148 NIEZIAN SIQUEIRA BORGES 6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 67,50 6,25 73,75 5°
178 ELAINY FERREIRA DA SILVA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 62,50 5,25 67,75 6°
423 NATIELE CESCHINI BATISTELA 6 15,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 67,50 N.A.T. 67,50 7°
236 ROSANE DUARTE LIMA 5 12,50 6 15,00 5 12,50 10 25,00 65,00 2,00 67,00 8°
507 JERUSA SOARES KAIRALLAH 5 12,50 8 20,00 4 10,00 9 22,50 65,00 1,25 66,25 9°
377 ANDREA RESENDE DALBÃO 5 12,50 7 17,50 4 10,00 9 22,50 62,50 0,75 63,25 10
555 CAMILA DA TRINDADE KASPER 7 17,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 60,00 2,50 62,50 11
120 MARIA TERESINHA O. DA SILVA 4 10,00 6 15,00 4 10,00 9 22,50 57,50 4,00 61,50 12
155 ROSANE SODRE DE MELO 4 10,00 4 10,00 6 15,00 9 22,50 57,50 1,75 59,25 13

Insc.

Prova
Escrita

Nome do Candidato
Prova

Títulos

Classificação

Classificação

Legislação Didática Conh. Espec.

Total

Total

Conh. Espec. Prova
Escrita

Total

Insc. Nome do Candidato

Nome do Candidato
Líng. Port.

Didática Conh. Espec.Legislação

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc.

Legislação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL

Didática

Líng. Port.

Líng. Port. Prova
Escrita

Prova
Títulos

Prova
Títulos

CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

Classificação

Cargo: Professor de Educação Artística

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

124 ALINE NUNES CORREA 7 17,50 4 10,00 5 12,50 10 25,00 65,00 2,00 67,00 1°

Cargo: Professor de Matemática

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

390 ADRIANA MARGARETE AZEVEDO 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 3,50 56,00 1°

Cargo: Professor de Educação Física

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

472 EMILENE DA SILVA GIRARD 5 12,50 6 15,00 6 15,00 12 30,00 72,50 8,00 80,50 1°
285 LAUREN DE MOURA GOULART 5 12,50 6 15,00 6 15,00 13 32,50 75,00 1,50 76,50 2°
207 FRANK BORTOLUZZI CONRADO 5 12,50 6 15,00 5 12,50 13 32,50 72,50 2,50 75,00 3°
533 ROCHELLI DE FREITAS TONIAZZO 7 17,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 72,50 0,50 73,00 4°
122 DANIELA SAMPAIO DINECK 6 15,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 65,00 6,25 71,25 5°
568 FABIO ALVES DE ARAUJO 7 17,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 70,00 N.A.T. 70,00 6°
262 ELZA FERNANDA CANDIDO JAQUES 5 12,50 6 15,00 4 10,00 12 30,00 67,50 2,25 69,75 7°
581 GREICI ROSANI S. VALENZUELA 5 12,50 4 10,00 5 12,50 12 30,00 65,00 1,50 66,50 8°
157 MIGUEL ANGELO R. DE RODRIGUES 4 10,00 5 12,50 5 12,50 10 25,00 60,00 4,25 64,25 9°
115 DAYANE DA CRUZ DIAS 4 10,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 57,50 5,00 62,50 10
134 HEIDIMAR JOSENDE DOS SANTOS 4 10,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 57,50 3,50 61,00 11
481 LETÍCIA DE OLIVEIRA MADRUGA 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 57,50 2,50 60,00 12

Classificação

Classificação

Classificação
Prova
Títulos

Conh. Espec.

Prova
Escrita

Total

Prova
Títulos

Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Didática

Líng. Port.

Insc.

Insc. Nome do Candidato

Total

Legislação

Prova
Escrita

Total

Conh. Espec.

Didática Conh. Espec.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Didática Prova

Títulos
Prova
Escrita

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Professor de Educação Infantil

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

056 ALESSANDRA ANTUNES FUNARI 7 17,50 7 17,50 7 17,50 14 35,00 87,50 1,50 89,00 1°
449 ROSELAINE BENETT MENEZES 5 12,50 8 20,00 7 17,50 12 30,00 80,00 7,00 87,00 2°
083 LILIANE DA SILVA VIEIRA 6 15,00 8 20,00 5 12,50 12 30,00 77,50 1,50 79,00 3°
429 MIRIAN DE MEDEIROS RODRIGUES 4 10,00 6 15,00 5 12,50 14 35,00 72,50 6,25 78,75 4°
163 NARA ELVIRA SANTOS RIBAS 4 10,00 5 12,50 5 12,50 12 30,00 65,00 9,75 74,75 5°
110 LIDIANE POSSER RIGHI 5 12,50 6 15,00 5 12,50 12 30,00 70,00 4,00 74,00 6°
116 PALMIRA SOARES BARBOZA 6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 67,50 6,25 73,75 7°
088 ALEXANDRA BECKER M. RODRIGUES 5 12,50 6 15,00 6 15,00 11 27,50 70,00 3,25 73,25 8°
093 GEICILENE DUTRA DE OLIVEIRA 5 12,50 8 20,00 5 12,50 11 27,50 72,50 0,75 73,25 9°
584 MARÇALINA DE OLIVEIRA VIEIRA 6 15,00 5 12,50 6 15,00 10 25,00 67,50 5,00 72,50 10
184 JANE BEATRIZ SOUTO DE OLIVEIRA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 12 30,00 65,00 6,75 71,75 11
113 KARINA CORDEIRO DE FREITAS 7 17,50 6 15,00 5 12,50 10 25,00 70,00 0,75 70,75 12
489 LETICIA PEREIRA DOS SANTOS 5 12,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 67,50 2,75 70,25 13
232 ROSE ELAINE DE SOUZA RIBEIRO 4 10,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 62,50 6,75 69,25 14
114 RITA DE CACIA REIS COVALESKI 6 15,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 67,50 1,50 69,00 15
168 NEUSA DOS SANTOS OLIVEIRA 4 10,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 65,00 3,50 68,50 16
091 LENIR DA SILVA DE AZEVEDO 4 10,00 7 17,50 5 12,50 9 22,50 62,50 5,50 68,00 17
422 ELOÁ DE OLIVEIRA VIEIRA 4 10,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 65,00 2,75 67,75 18
057 ADRIANA DE AGUIAR SOARES 4 10,00 6 15,00 4 10,00 12 30,00 65,00 2,25 67,25 19
280 LEONICE MARCONATO 5 12,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 60,00 6,00 66,00 20
569 DANIELE BRITES KICH 5 12,50 7 17,50 4 10,00 10 25,00 65,00 0,50 65,50 21
245 CÁSSIA DA FONSECA SEVERO 4 10,00 6 15,00 4 10,00 12 30,00 65,00 N.P. 65,00 22
243 NURIA BEATRIZ DE V. BARBOSA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 11 27,50 60,00 4,75 64,75 23
330 JULIANA DA SILVA 4 10,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 62,50 N.A.T. 62,50 24
101 JOVILENE DA ROSA DE FREITAS 4 10,00 6 15,00 4 10,00 11 27,50 62,50 N.P. 62,50 25
327 CARMEN MARIA R. BRESSA 4 10,00 6 15,00 6 15,00 9 22,50 62,50 N.A.T. 62,50 26
495 CLEIZI RIGOL FURTADO 5 12,50 6 15,00 6 15,00 8 20,00 62,50 N.P. 62,50 27
294 MARIA REGINA PEDROZO TORRES 5 12,50 4 10,00 4 10,00 10 25,00 57,50 4,00 61,50 28
078 ROSANE BRONDANI DA ROSA 5 12,50 5 12,50 6 15,00 8 20,00 60,00 1,25 61,25 29
490 FABIELLE MACHADO FIUZA 4 10,00 4 10,00 5 12,50 8 20,00 52,50 3,75 56,25 30
154 LUCIANE DA SILVA OLIVEIRA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 55,00 0,75 55,75 31
169 NIVANA MENEZES FAGUNDES 4 10,00 4 10,00 4 10,00 9 22,50 52,50 N.P. 52,50 32

Legislação Didática

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

Conh. Espec. Prova
Escrita

Total Classificação

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

Líng. Port.

Cargo: Professor Séries Iniciais

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

014 IOLAINE MAR FREITAS GARCIA 5 12,50 6 15,00 6 15,00 12 30,00 72,50 8,00 80,50 1°
300 MILENE DE QUADROS COMORETTO 4 10,00 6 15,00 6 15,00 13 32,50 72,50 6,25 78,75 2°
119 LUCELIA DOYLE NUNES 6 15,00 6 15,00 5 12,50 11 27,50 70,00 7,75 77,75 3°
447 SILVIA ROSINARA ESPINOSA VIEIRA 4 10,00 7 17,50 6 15,00 13 32,50 75,00 2,50 77,50 4°
217 JAQUELINE DE OLIVEIRA USTRA 4 10,00 6 15,00 6 15,00 13 32,50 72,50 4,75 77,25 5°
395 MAGDA SUZANA A. DO AMARAL 5 12,50 6 15,00 7 17,50 12 30,00 75,00 2,25 77,25 6°
582 ANGÉLICA JANAÍNA E. DOS SANTOS 4 10,00 4 10,00 7 17,50 14 35,00 72,50 4,00 76,50 7°
462 KAREN VIRGINIA FERREIRA 5 12,50 6 15,00 7 17,50 11 27,50 72,50 3,00 75,50 8°
042 KEICYANE PEREIRA SAUZEM 4 10,00 7 17,50 5 12,50 14 35,00 75,00 N.A.T. 75,00 9°
146 SANDRA CLAUDINEIA B. DE SOUZA 4 10,00 7 17,50 5 12,50 10 25,00 65,00 10,00 75,00 10
240 TATIANA FELIX DA SILVA 7 17,50 5 12,50 4 10,00 13 32,50 72,50 2,25 74,75 11
454 GLÁUCIA MACHADO GOMES 5 12,50 7 17,50 4 10,00 12 30,00 70,00 4,75 74,75 12
329 MINEIA DOILE BOLSON 6 15,00 8 20,00 5 12,50 9 22,50 70,00 2,75 72,75 13
145 JUREMIR DE AZEVEDO MENDES 4 10,00 6 15,00 5 12,50 10 25,00 62,50 10,00 72,50 14
220 SILVIO RENATO SOARES 6 15,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 67,50 4,75 72,25 15
387 JOANA D'ARCH DOS SANTOS BATISTA 6 15,00 7 17,50 4 10,00 10 25,00 67,50 4,50 72,00 16
271 MAURE CRISTIANE R. DE RODRIGUES 4 10,00 6 15,00 5 12,50 13 32,50 70,00 1,50 71,50 17
183 LEIA MININI SEVERO 4 10,00 6 15,00 6 15,00 12 30,00 70,00 1,50 71,50 18
296 KARINE FERNANDA TRAMPUSCH 4 10,00 7 17,50 5 12,50 11 27,50 67,50 3,50 71,00 19
320 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 4 10,00 7 17,50 6 15,00 11 27,50 70,00 N.A.T. 70,00 20
385 LUCIENE SILVA DE MOURA 6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 67,50 2,00 69,50 21
180 ARIEL DOS SANTOS DA SILVEIRA 6 15,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 67,50 1,50 69,00 22
072 ALESSANDRA GARCIA ALLENDE 5 12,50 8 20,00 4 10,00 9 22,50 65,00 3,50 68,50 23
213 ELEN MARTINS DE MOURA MACHADO 5 12,50 4 10,00 5 12,50 13 32,50 67,50 N.A.T. 67,50 24
097 ADRIANA LOPES DE MOURA 6 15,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 67,50 N.A.T. 67,50 25
002 MARDEN JALUSA DE F. FELICIANI 5 12,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 62,50 5,00 67,50 26
416 DOLORES KERBER PRETO 6 15,00 6 15,00 4 10,00 8 20,00 60,00 7,50 67,50 27
052 MARILHA PACHECO DA SILVA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 65,00 2,25 67,25 28
514 JUÇARA BEATRIZ DE AVILA REIS 5 12,50 6 15,00 6 15,00 9 22,50 65,00 1,25 66,25 29
171 VERA BEATRIZ CORREA JORAS 4 10,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 62,50 3,25 65,75 30
276 LAURA CUPPER VIEIRA 4 10,00 6 15,00 6 15,00 10 25,00 65,00 N.P. 65,00 31
562 QUELLIN ALVIENES MARQUES 5 12,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 62,50 2,25 64,75 32
277 MARIGLEI DIAS DE LIMA 4 10,00 7 17,50 4 10,00 10 25,00 62,50 1,50 64,00 33
079 LADI MARIA NUNES XAVIER 4 10,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 62,50 1,25 63,75 34
022 MARLENE T. RODRIGUES GONÇALVES 4 10,00 6 15,00 6 15,00 9 22,50 62,50 1,25 63,75 35
586 DANIELE FAGUNDES DE QUADROS 7 17,50 5 12,50 4 10,00 9 22,50 62,50 0,75 63,25 36
144 ELISETE FURTADO DE FURTADO 5 12,50 8 20,00 4 10,00 8 20,00 62,50 0,75 63,25 37
222 QUELEM CRISTIANE S. DE SOUZA 6 15,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 62,50 N.A.T. 62,50 38
356 VALDERES DOS SANTOS SEVERO 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 55,00 6,50 61,50 39
353 CLAUDIA SILVEIRA FERNANDES 4 10,00 6 15,00 5 12,50 9 22,50 60,00 0,75 60,75 40
105 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 4 10,00 6 15,00 4 10,00 10 25,00 60,00 0,50 60,50 41
503 JALUSA FERNANDES DE SOUZA 6 15,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 60,00 0,50 60,50 42
434 NAIR GIRIBONE DE CASTRO DA ROSA 4 10,00 5 12,50 6 15,00 9 22,50 60,00 N.P. 60,00 43
107 JANICE MARLEI DE MELLO CARLE 4 10,00 7 17,50 4 10,00 9 22,50 60,00 N.A.T. 60,00 44
192 ANDREIA MARTINS BUENO 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 55,00 3,00 58,00 45
007 SUZANA GIRARD SILVA DUARTE 4 10,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 57,50 N.A.T. 57,50 46
035 MARIA RITA DOYLL DE LIMA 4 10,00 5 12,50 4 10,00 10 25,00 57,50 N.P. 57,50 47
451 ELIANE CARDOZO DE DORNELES 5 12,50 4 10,00 5 12,50 9 22,50 57,50 N.P. 57,50 48
571 MARLA SALIN PIGATTO 4 10,00 6 15,00 5 12,50 8 20,00 57,50 N.A.T. 57,50 49
050 JANAINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 55,00 0,75 55,75 50
165 MICHELE NUNES MAIER 5 12,50 4 10,00 4 10,00 9 22,50 55,00 N.A.T. 55,00 51
446 VALÉRIA ELEN DOYLL VINKLER 5 12,50 4 10,00 5 12,50 8 20,00 55,00 N.A.T. 55,00 52

Legislação Didática

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

Conh. Espec. Prova
Escrita

Total Classificação

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

Líng. Port.

Cargo: Professor Séries Iniciais

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

Legislação Didática

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N°001/2010 - EDITAL Nº 09/2010

Conh. Espec. Prova
Escrita

Total Classificação

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato
Prova
Títulos

Líng. Port.

520 DANIEL FABIANO SOARES MAICÁ 4 10,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 50,00 4,75 54,75 53
515 HILDA GONÇALVES DE MOURA 4 10,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 52,50 1,50 54,00 54
360 NITIELE RIGOLA DA SILVA 5 12,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 52,50 N.P. 52,50 55
004 FABIANE SEVERO MICHEL 4 10,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 50,00 N.A.T. 50,00 56